

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงและต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านและที่อ่านหนังสือพิมพ์หมู่บ้าน บ้านท่าไต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงและต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านและที่อ่านหนังสือพิมพ์หมู่บ้าน บ้านท่าไต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลยางหย่อง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี งานเทศคอนกรีต ๑๙ ลบ.ม. งานแบบไม้ ๕๐ ตร.ม. งานปูพื้นกระเบื้อง ๖๐ ตร.ม. มุงกระเบื้องหลังคา ๓๐๐ แผ่น งานทาสี และเดินสายไฟฟ้าในอาคาร กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายอดิศักดิ์ คล้ายคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ยางหย่อง
 - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉั่วเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

การประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงและต่อเติมศาลากลางหมู่บ้านและที่อ่านหนังสือพิมพ์หมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไต้ หมู่ที่ 5 ตำบลยางหย่อง ต.ยางหย่อง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงาน

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	8	ลบ.ม.	0.00	0.00	99	792.00	792.00	
2	งานทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	373.00	2,238.00	99.00	594	2,832.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม.	1,700	5100.00	391	1,173	6,273.00	
4	งานคอนกรีต	19.00	ลบ.ม.	1650.00	31350.00	391.00	7,429	38,779.00	
5	งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	0.25	ตัน	20667.00	5166.75	2800.00	700	5,866.75	
6	งานเหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	0.08	ตัน	22150.00	1,772.00	2800.00	224.00	1,996.00	
7	งานเหล็กตะแกรงวายเมท	54.00	ตร.ม.	31.00	1,674.00	5.00	270.00	1,944.00	
8	งานไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	500.00	25,000.00	100.00	5000.00	30,000.00	
9	งานลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	43	430.00		0.00	430.00	
10	งานปูกระเบื้องพื้น	60.00	ตร.ม.	448	26,880.00	125.00	7500.00	34,380	
11	งานรังกาน้ำฝนอลูมิเนียม	5.00	ม.	700.00	3500.00	200.00	1000.00	4500.00	
12	งานเหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	13.00	ท่อน	922.00	11986.00	340.00	4420.00	16406.00	
13	งานเหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	20.00	ท่อน	778.00	15560.00	289.00	5780.00	21340.00	
14	งานเหล็กตัวซี 75x45x15x3.2 มม.	20.00	ท่อน	595.00	11900.00	220.00	4400.00	16300.00	
15	งานไม้เชิงชาย	36.00	ม.	82.00	2952	69.00	2484.00	5436.00	
16	งานทับเชิงชาย	36.00	ม.	57.00	2052.00	69.00	2484.00	4536.00	
17	งานกระเบื้องลอน	300.00	แผ่น	65	19500	5.00	1500.00	21000.00	
18	งานตะขอ 8"	600.00	อัน	6	3600		0.00	3600.00	
19	งานตะปูเกลียว	150.00	อัน	6.00	900.00		-	900.00	
20	งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	0.00	0.00	6900.00	6,900.00	6,900.00	
21	งานประปา (สุขภัณฑ์)	1.00	งาน	0.00	0.00	6000.00	6000.00	6000.00	
22	งานลูกกรงเหล็กสีเหลี่ยมฉาก	35.00	ท่อน	405.00	14175.00	111.00	3885.00	18,060.00	
23	งานตะปูลูกกรงเหล็ก	3.00	ช่อง	2000.00	6000.00		0.00	6,000.00	
24	งานทาสี	1.00	งาน	0.00	0.00	8000.00	8000.00	8,000.00	
25	งานเหล็กสีเหลี่ยมผืนผ้า 2"x 4"	10.00	ท่อน	837.00	8370.00	230.00	2300.00	10,670.00	
26	งานครอบกระเบื้อง	60.00	แผ่น	65.00	3900.00	5.00	300.00	4,200.00	
27	งานฝ้าเพดานโครงเคร่าไม้เนื้อแข็งแผ่นยิปซัม								
	ฉาบเรียบรอยต่อ ทหนา 9 มม.	54.00	ตร.ม.	485.00	26190.00	97.00	5238.00	31,428.00	
28	งานฉาบปูน	36.00	ตร.ม.	63.00	2268.00	100.00	3600.00	5,868.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน							314,436.75	

